

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.03 kainas

Statinių grupė 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

Statiny 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

Žiniaraštis 1 SUVESTINIS SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

		Suma žiniaraščiui		17957.08 EUR	
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
	ELEKTROS APŠVIETIMO TINKLAI				
1.	Apšvietimo atrama aliuminio, anoduota RAL7016, kūginė, flanšinė, 6.5 m aukščio virš žemės.	vnt.	11	285.00	3135.00
2.	Gelžbetoninis pamatas su hidroizoliacija flanšinėms apšvietimo atramoms	vnt.	11	72.00	792.00
3.	Šviestuvai su LED šviesos šaltiniai 20W/2184lm, IP66, IK09, I elektrosaugos klasė, tvirtinami ant apšvietimo atramų	vnt.	11	245.00	2695.00
4.	Galinė mova kabeliui 5x10-35 mm ²	vnt.	22	6.00	132.00
5.	El. kabelis Al 5x16 mm ² tarp apšvietimo atramų	m	530	1.73	919.02
6.	Kontaktinė kabelių sujungimo rinklė su 6A automat. jungikliu apšvietimo atramos viduje	vnt.	11	20.00	220.00
7.	El. kabelis Cu 3x1,5 mm ² atramos viduje nuo kontaktinės rinklės iki šviestuvo	m	66	0.43	28.38
8.	Apsauginis vamzdis Ø 75 mm, 750N, atsparus UV spinduliams	m	530	1.22	646.60
9.	Ižeminimo komplektas ne daugiau 30 Ω apšvietimo atramoms	kompl.	11	35.00	385.00
10.	Signalinė juosta "Dėmesio kabelis"	m	520	0.20	104.00
11.	Metalinė cinkuota kabelio apsauga ant G/B atramos	kompl.	1	70.00	70.00
12.	Kontaktiniai gnybtai ant OL laidų ir kabelių	kompl.	1	20.00	20.00
13.	Papildomos medžiagos	kompl.	1	50.00	50.00

ELEKTROS APŠVIETIMO TINKLAI

1.	Trasos koordinačių žymėjimo darbai	vnt.	16	2.22	35.56
2.	Tranšėjų kabeliams kasimas rankiniu būdu	m	11	7.00	77.00
3.	Tranšėjų kabeliams užpylimas rankiniu būdu	m	11	1.00	11.00
4.	Tranšėjų kabeliams kasimas mechanizuotu būdu	m	520	2.50	1300.00
5.	Tranšėjų kabeliams užpylimas mechanizuotu būdu	m	520	1.00	520.00
6.	Vamzdžio iki Ø100 mm montavimas tranšėjoje	m	520	2.00	1040.00
7.	Kabelio tiesimas į sumontuotus vamzdžius	m	530	0.50	265.00
8.	Kabelio tiesimas konstrukcijomis, apšvietimo atramos viduje	m	66	1.50	99.00
9.	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto vamzdžio	m	520	0.75	390.00
10.	Galinių movų montavimas	vnt.	22	20.00	440.00

11.	Kontaktinių rinklių su automat. jungikliais montavimas atramoje	vnt.	11	5.00	55.00
12.	Gelžbetoninio pamato atramai montavimas į gruntą	vnt.	11	50.00	550.00
13.	Apšvietimo atramos montavimas ant pamato	vnt.	11	40.00	440.00
14.	Įžeminimo kontūro 30 Ω įrengimas	kompl.	4	35.00	140.00
15.	Metalinės cinkuotos kabelio apsaugos montavimas ant g/b atramos	kompl.	1	40.00	40.00
16.	OL kontaktinių gnybtų montavimas	kompl.	1	30.00	30.00

DOKUMENTACIJOS RUOŠIMAS

1.	Kabelių varžos matavimas	kompl.	1	36.00	36.00
2.	Kontaktinių sujungimų varžos matavimas	kompl.	1	25.00	25.00
3.	Išpildomosios nuotraukos rengimas	kompl.	1	150.00	150.00

Skyriuje 1	14840.56
Žiniaraštyje 1	14840.56
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	3116.52
Iš viso žiniaraštyje 1	17957.08

Sudarė :

/Pavardė/